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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 14 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:04.04 КРАСЮКОВА Кристина Руза 01.07.2012

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. БРЫКАНОВА Арина 08 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:08.31 680
50m: 30.42 30.42 100m: 1:02.84 32.42 150m: 1:35.91 33.07 200m: 2:08.31 32.40

2. СОРОКИНА Анастасия 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:10.78 642
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.54 32.83 150m: 1:36.77 33.23 200m: 2:10.78 34.01

3. ГОПКАЛО Елизавета 08 кмс Волгодонск СШОР-3 2:12.41 619
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.15 33.55 150m: 1:39.15 34.00 200m: 2:12.41 33.26

4. ШУТОВА Диана 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:12.51 617
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.06 33.53 150m: 1:38.17 34.11 200m: 2:12.51 34.34

5. ЧЕРНЕНКО Алина 07 кмс Аксайский район СШОР-22 2:13.68 601
50m: 29.97 29.97 100m: 1:02.82 32.85 150m: 1:37.78 34.96 200m: 2:13.68 35.90

6. КРАВЦОВА Алина 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:14.84 586
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.54 33.72 150m: 1:39.67 35.13 200m: 2:14.84 35.17

7. ШЕВЧЕНКО Анна 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:14.97 584
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.71 33.86 150m: 1:41.37 35.66 200m: 2:14.97 33.60

8. ПОСТОЛ Полина 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:15.13 582
50m: 31.29 31.29 100m: 1:04.48 33.19 150m: 1:39.50 35.02 200m: 2:15.13 35.63

9. ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 кмс Шахты СШ № 5 2:15.42 578
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.77 34.49 150m: 1:41.85 35.08 200m: 2:15.42 33.57

10. ЛОГВИНЕНКО Анна 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:15.76 574
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.72 34.01 150m: 1:40.75 35.03 200m: 2:15.76 35.01

11. ШУЛЬГА Александра 08 I Ростов-на-Дону СКА 2:16.35 566
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.44 34.11 150m: 1:41.64 36.20 200m: 2:16.35 34.71

12. ПИВОВАРОВА Марина 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:16.83 560
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.00 34.85 150m: 1:42.04 36.04 200m: 2:16.83 34.79

13. ИВАНОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:17.70 550
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.39 35.07 150m: 1:43.33 35.94 200m: 2:17.70 34.37

14. ГЛАДЫШЕВА Александра 08 кмс Шахты СШ № 5 2:18.99 535
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.48 35.82 150m: 1:44.93 36.45 200m: 2:18.99 34.06

15. СЕМЕНЮК Дарья 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:19.97 524
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.05 34.79 150m: 1:42.87 36.82 200m: 2:19.97 37.10

16. РАДЮК Дарья 03 кмс Таганрог СШОР 13 2:21.77 504
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.40 34.71 150m: 1:44.24 37.84 200m: 2:21.77 37.53

17. МАВЛЕНКОВА Надежда 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:22.20 499
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.08 36.22 200m: 2:22.20 1:13.12

18. ИВАНКОВА Анастасия 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:23.61 485
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.15 35.40 150m: 1:45.67 37.52 200m: 2:23.61 37.94

19. ЖИВЕНКО Кристина 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:24.10 480
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.64 36.16 150m: 1:47.09 38.45 200m: 2:24.10 37.01

20. ДОНЦОВА Виктория 08 кмс Таганрог СШОР 13 2:24.12 480
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.01 35.66 150m: 1:46.65 37.64 200m: 2:24.12 37.47

21. БОЯРИНОВА Елизавета 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:24.20 479
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.57 36.41 150m: 1:48.02 37.45 200m: 2:24.20 36.18
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 14, Женщины, 200m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. ЧУМАЧЕНКО Светлана 10 I Батайск СШ-2 2:24.45 476
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.31 36.13 150m: 1:46.94 37.63 200m: 2:24.45 37.51

23. УС Ольга 07 II Шахты СШ № 1 2:24.58 475
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.30 36.43 150m: 1:47.31 38.01 200m: 2:24.58 37.27

24. ЛЫСЕНКО Варвара 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:25.08 470
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.98 36.99 150m: 1:48.59 38.61 200m: 2:25.08 36.49

25. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 10 I Волгодонск СШОР-3 2:26.92 453
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.55 38.11 150m: 1:51.43 37.88 200m: 2:26.92 35.49

26. ГУЖВЕНКО София 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:29.01 434
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.37 37.29 150m: 1:51.37 39.00 200m: 2:29.01 37.64

27. БУРЦЕВА Софья 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 2:29.77 427
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.67 37.35 150m: 1:50.97 39.30 200m: 2:29.77 38.80

28. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:30.40 422
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.24 37.56 150m: 1:51.64 39.40 200m: 2:30.40 38.76

29. КОСТЕНИЧ Анна 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:30.48 421
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.25 37.93 150m: 1:52.47 40.22 200m: 2:30.48 38.01

30. БОРИСОВА Елизавета 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 2:30.83 418
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.29 38.79 150m: 1:52.72 39.43 200m: 2:30.83 38.11

31. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:31.33 414
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.15 38.51 200m: 2:31.33 1:19.18

32. ТВЕРИТИНА Дарья 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 2:34.14 392
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.29 38.59 150m: 1:53.56 40.27 200m: 2:34.14 40.58

33. БАБКИНА Маргарита 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:34.83 387
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.68 39.75 150m: 1:55.93 41.25 200m: 2:34.83 38.90

34. КУН Полина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:35.22 384
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.10 38.60 150m: 1:54.88 40.78 200m: 2:35.22 40.34

35. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 II Шахты СШ № 5 2:37.18 370
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.75 39.34 150m: 1:56.89 42.14 200m: 2:37.18 40.29

36. АЙВАЗЯН Арина 10 II Цимлянский район СШОР-29 2:37.97 364
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.41 39.71 150m: 1:57.55 42.14 200m: 2:37.97 40.42

37. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 2:43.47 328
100m: 1:15.25 1:15.25 200m: 2:43.47 1:28.22

38. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 10 II Шахты СШ № 1 2:43.76 327
50m: 35.51 35.51 100m: 1:18.50 42.99 150m: 2:02.39 43.89 200m: 2:43.76 41.37

39. СИВАШОВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 2:44.64 322
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.58 41.91 150m: 2:01.83 44.25 200m: 2:44.64 42.81

40. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 09 II Шахты СШ № 1 2:46.55 311
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.24 42.38 150m: 2:04.72 43.48 200m: 2:46.55 41.83

41. МОРОЗОВА Александра 08 Iю Мясниковский район СШ 3:18.36 184
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.79 49.32 150m: 2:24.55 53.76 200m: 3:18.36 53.81
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 14, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 14 Девочки, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:04.04 КРАСЮКОВА Кристина Руза 01.07.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. БРЫКАНОВА Арина 08 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:08.31 680
50m: 30.42 30.42 100m: 1:02.84 32.42 150m: 1:35.91 33.07 200m: 2:08.31 32.40

2. СОРОКИНА Анастасия 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:10.78 642
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.54 32.83 150m: 1:36.77 33.23 200m: 2:10.78 34.01

3. ГОПКАЛО Елизавета 08 кмс Волгодонск СШОР-3 2:12.41 619
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.15 33.55 150m: 1:39.15 34.00 200m: 2:12.41 33.26

4. ШУТОВА Диана 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:12.51 617
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.06 33.53 150m: 1:38.17 34.11 200m: 2:12.51 34.34

5. ЧЕРНЕНКО Алина 07 кмс Аксайский район СШОР-22 2:13.68 601
50m: 29.97 29.97 100m: 1:02.82 32.85 150m: 1:37.78 34.96 200m: 2:13.68 35.90

6. ШЕВЧЕНКО Анна 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:14.97 584
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.71 33.86 150m: 1:41.37 35.66 200m: 2:14.97 33.60

7. ПОСТОЛ Полина 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:15.13 582
50m: 31.29 31.29 100m: 1:04.48 33.19 150m: 1:39.50 35.02 200m: 2:15.13 35.63

8. ШУЛЬГА Александра 08 I Ростов-на-Дону СКА 2:16.35 566
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.44 34.11 150m: 1:41.64 36.20 200m: 2:16.35 34.71

9. ИВАНОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:17.70 550
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.39 35.07 150m: 1:43.33 35.94 200m: 2:17.70 34.37

10. ГЛАДЫШЕВА Александра 08 кмс Шахты СШ № 5 2:18.99 535
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.48 35.82 150m: 1:44.93 36.45 200m: 2:18.99 34.06

11. ИВАНКОВА Анастасия 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:23.61 485
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.15 35.40 150m: 1:45.67 37.52 200m: 2:23.61 37.94

12. ЖИВЕНКО Кристина 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:24.10 480
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.64 36.16 150m: 1:47.09 38.45 200m: 2:24.10 37.01

13. ДОНЦОВА Виктория 08 кмс Таганрог СШОР 13 2:24.12 480
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.01 35.66 150m: 1:46.65 37.64 200m: 2:24.12 37.47

14. УС Ольга 07 II Шахты СШ № 1 2:24.58 475
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.30 36.43 150m: 1:47.31 38.01 200m: 2:24.58 37.27

15. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 II Шахты СШ № 5 2:37.18 370
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.75 39.34 150m: 1:56.89 42.14 200m: 2:37.18 40.29

16. МОРОЗОВА Александра 08 Iю Мясниковский район СШ 3:18.36 184
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.79 49.32 150m: 2:24.55 53.76 200m: 3:18.36 53.81
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 14, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 14 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:04.04 КРАСЮКОВА Кристина Руза 01.07.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 кмс Шахты СШ № 5 2:15.42 578
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.77 34.49 150m: 1:41.85 35.08 200m: 2:15.42 33.57

2. ПИВОВАРОВА Марина 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:16.83 560
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.00 34.85 150m: 1:42.04 36.04 200m: 2:16.83 34.79

3. СЕМЕНЮК Дарья 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:19.97 524
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.05 34.79 150m: 1:42.87 36.82 200m: 2:19.97 37.10

4. МАВЛЕНКОВА Надежда 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:22.20 499
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.08 36.22 200m: 2:22.20 1:13.12

5. БОЯРИНОВА Елизавета 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:24.20 479
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.57 36.41 150m: 1:48.02 37.45 200m: 2:24.20 36.18

6. ЧУМАЧЕНКО Светлана 10 I Батайск СШ-2 2:24.45 476
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.31 36.13 150m: 1:46.94 37.63 200m: 2:24.45 37.51

7. ЛЫСЕНКО Варвара 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:25.08 470
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.98 36.99 150m: 1:48.59 38.61 200m: 2:25.08 36.49

8. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 10 I Волгодонск СШОР-3 2:26.92 453
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.55 38.11 150m: 1:51.43 37.88 200m: 2:26.92 35.49

9. ГУЖВЕНКО София 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:29.01 434
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.37 37.29 150m: 1:51.37 39.00 200m: 2:29.01 37.64

10. БУРЦЕВА Софья 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 2:29.77 427
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.67 37.35 150m: 1:50.97 39.30 200m: 2:29.77 38.80

11. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:30.40 422
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.24 37.56 150m: 1:51.64 39.40 200m: 2:30.40 38.76

12. КОСТЕНИЧ Анна 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:30.48 421
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.25 37.93 150m: 1:52.47 40.22 200m: 2:30.48 38.01

13. БОРИСОВА Елизавета 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 2:30.83 418
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.29 38.79 150m: 1:52.72 39.43 200m: 2:30.83 38.11

14. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:31.33 414
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.15 38.51 200m: 2:31.33 1:19.18

15. ТВЕРИТИНА Дарья 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 2:34.14 392
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.29 38.59 150m: 1:53.56 40.27 200m: 2:34.14 40.58

16. БАБКИНА Маргарита 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:34.83 387
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.68 39.75 150m: 1:55.93 41.25 200m: 2:34.83 38.90

17. КУН Полина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:35.22 384
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.10 38.60 150m: 1:54.88 40.78 200m: 2:35.22 40.34

18. АЙВАЗЯН Арина 10 II Цимлянский район СШОР-29 2:37.97 364
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.41 39.71 150m: 1:57.55 42.14 200m: 2:37.97 40.42

19. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 2:43.47 328
100m: 1:15.25 1:15.25 200m: 2:43.47 1:28.22

20. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 10 II Шахты СШ № 1 2:43.76 327
50m: 35.51 35.51 100m: 1:18.50 42.99 150m: 2:02.39 43.89 200m: 2:43.76 41.37
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 14, Девочки, 200m Вольный стиль , Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

21. СИВАШОВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 2:44.64 322
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.58 41.91 150m: 2:01.83 44.25 200m: 2:44.64 42.81

22. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 09 II Шахты СШ № 1 2:46.55 311
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.24 42.38 150m: 2:04.72 43.48 200m: 2:46.55 41.83


